
Zarządzenie nr 2/2026 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  
im. Bolesława Chrobrego w Radomsku z dnia 28.01.2026 r. 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz wyznaczenia jej 
przewodniczącego 
Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1043 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 
§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego na rok szkolny 2026/2027 do Publicznej Szkoły nr 1 im. Bolesława 
Chrobrego w Radomsku w składzie: 
Aneta Barańska, 
Milena Dobielska, 
Wioletta Turek. 
§ 2. Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się panią Anetą Barańską. 
§ 3. Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z regulaminem 
rekrutacji uczniów do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku do klas 
pierwszych oraz oddziału przedszkolnego oraz harmonogramem ustalonym w 
załączniku do zarządzenia 38/2026 Prezydenta Miasta Radomsko z dnia 20 stycznia 
2026 r. w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania 
dokumentów na rok szkolny 2026/2027 do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Radomsko. 
§ 4. Z prac komisji sporządza się protokół. 
§ 5. Listy uczniów przyjętych do klas pierwszych komisja składa w sekretariacie 
szkoły do dnia 30 marca 2026 r. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 28 stycznia 2026 r. 


